03-5769-3855 BLACKBOX.CO.JP
ラックや、デスクトップなどの狭い
スペースにケーブルを設置する場合の
有効な解決策
ラック内でケーブルが占有するスペースを劇的に軽減します！
2 03-5769-3855 BLACKBOX.CO.JP
前面に余裕なし？スペースの有効活用には、
「90度ケーブル」利用が最善策です。

品番は以下のようにご指定下さい。
［色］
品番の “X” 部分に以下の番号を選択します。
CAT5e: 青=21 赤=23 黄=24 黒=27
CAT6: 青=216 赤=236 黄=246 黒=276
［長さ］
品番の “YY” 部分でコネクタの向きを選択します。
90° Down/180° Straight=DS
90° Down/90° Up=DU
90° Down/90° Down=DD
例：EVNSL21E-0001-90DS は、［CAT5e］［青］［1
フィート長（0.3m）］［90°下向きコネクタ］/［180°ス
トレートコネクタ］ケーブルを意味します。
SpaceGAIN 90°パッチケーブル（UTP）
Left/Rightシリーズ、24AWG、より線 CAT5e
100MHz
　0.9m	 EVNSLXXE-0003-90YY
　1.8m	 EVNSLXXE-0006-90YY
　3.0m	 EVNSLXXE-0010-90YY
CAT6 250-MHz
　0.9m	 EVNSLXXX-0003-90YY
　1.8m	 EVNSLXXX-0006-90YY
　3.0m	 EVNSLXXX-0010-90YY
品番は以下のようにご指定下さい。
［色］
品番の “X” 部分に以下の番号を選択します。
CAT5e: 青=21 黒=27
CAT6: 青=216 黒=276
［長さ］
品番の “YY” 部分でコネクタの向きを選択します。
90° Right/180° Straight=RS
90° Left/180° Straight=LS
例：EVNSL21E-0003-90RS は、［CAT5e］［青］［3
フィート長（0.9m）］［90°右向きコネクタ］/［180°ス
トレートコネクタ］ケーブルを意味します。
SpaceGAIN シールド仕様90°パッチケーブル
Down/Up シリーズ, 26 AWG、より線
CAT5e (F/UTP) 100MHz
0.3m	 EVNSLXXES-0001-90YY
0.9m	 EVNSLXXES-0003-90YY
1.8m	 EVNSLXXES-0006-90YY
3.0m	 EVNSLXXES-0010-90YY
4.5m	 EVNSLXXES-0015-90YY
CAT6 (SSTP,PIMF) 250MHz
0.3m	 EVNSLXXXS-0001-90YY
0.9m	 EVNSLXXXS-0003-90YY
1.8m	 EVNSLXXXS-0006-90YY
3.0m	 EVNSLXXXS-0010-90YY
4.5m	 EVNSLXXXS-0015-90YY
品番は以下のようにご指定下さい。
［色］
品番の “X” 部分に以下の番号を選択します。
CAT5e: 青 = 21 緑 = 22 赤 = 23